
                                  Uchwała Nr XIX/168/2008             
                                       Rady Gminy Szemud
                                       z dnia 14 maja 2008 r. 

  w sprawie  przedłużenia obowiązywania  uchwały dotyczącej powołania 

  Zespołu Szkół w Bojanie.

  Na podstawie art. 18 ust 2 p 9 lit h ustawy z 8.03.1990 r o samorządzie 

  gminnym (tekst jednolity w Dz.U nr 142p 1591 z 2001 ze zm) oraz na

  podstawie art. 17 ust 4 ,art. 59 u 1 ustawy z 7 września 1991” o systemie

  oświaty (tekst jednolity w Dz.U nr 67 p 329 z 1996 ze zm)  niniejszym 

  Rada Gminy  uchwala co następuje: 

                                                     § 1 

przedłuża się termin wykonania  uchwały nr VIII/56/2007 z dnia  31.05.2007 r

w sprawie „powołania Zespołu Szkół w Bojanie „ do dnia 1 września 2010r.

                                                     § 2

Pozostałe postanowienia  uchwały z dnia 31.05.2007 nie ulegają zmianie.

                                                     § 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud..

                                                      § 4

 Uchwala wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

 w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  o czym należy 

 poinformować wywieszając przez 30 dni ogłoszenie na tablicy Urzędu

Gminy Szemud i publikując jego treść w miesięczniku gminnym „Lesok”.     

                                  

                                                   


